- 151 ? Martinus Jugliar de Lustriaco  
 153 Petrus Carrillieti clericus  
 163 Margareta relicta Petri Carrilliet  
 166 Dompnus Anthonius Appostelloz rector capelle Sancto Trinitatis Lustriaci  
 168 Johannes Jerinod de Pulliaco Magno  
 173v Johannes Rion alias Mermოდ de Pulliaco Magno filius quondam Johannes Mermოდ dicti loci.  
 179 **Gaspardus de Planchia** filius quondam Nycodi de Planchia burgensis lustriaci, 16 jun 1503. Properties purchased by his father from others who had previously recognized them for various commissaires. On fol. 180, note property previously recognized by Nicodus Gavod and his wife Johanneta, that was then recognized (Johannes Vullieti) by Nicodus de Planchia and his wife, the mother of Gaspard (her name either not given or perhaps abbreviated incomprehensibly—from other records she was Mermета Gavod.)

Text: *Recognitio Gaspardi de Planchia filii quondam Nycodi de Planchia burgensis Lustriaci.*

Ego Gaspardus de Planchia burgensis Lustriaci notum facio universis presentibus et futuris, quod ego non vi dolo neque metu dictus verbii deceptus nec cohactus, sed sciens gratis et sponte et bene ad plenius ad hoc informatus, confiteor et in verbo veritatis palam omnibus et recognosco per presentes me pro me et meis heredibus et successoribus quibuscunque tenere velle tenere et debere tenere prefato domino commendatario et suis predictis, de bons dudum per Girardum Jacobum de Quercu in manibus quondam Discreti viri Johannis Vullieti pro tunc dicti prioratus Lustriaci commissarii recognitis, et per dictum quondam Nycodum de Planchia patrem meum ab eodem Jacobo acquisite deque eandem acquisitionem per dominum eandem... , videlicet quandam peciam prati sitam in finagio Lustriaci supra Montem loco en Pra Drux juxta pratum meum dicti confitentis quod fuit Hudrici de Furno ab occidente, vias publicas ab oriente et superius, et pratum Catherine filie quondam Ludovici Velliar uxoris Stephani Clavel etiam ex oriente et inferius, pro quibus pecia prati debere confiteor et soverre promicto prefato domino commendatario et suis quibus supra, videlicet sex denarios monete Lausannenses census ratione directi domini in singulo festo Sancti Martini Yemalis perpetue persolvendos in exoneratione censum debitorum per heredes ipsius Jacobi dou Chanoz (French equivalent of de Quercu for that period).

179v Item, quandam aliam peciam prati dudum per quondam Roletum dou Fort alias dou Plex in dicti Johannis Vullieti manibus recognitam et per eundem Roletum dicto quondam patri meo venditam et de ipsa vendicionis laudatam ut supra, sitam in dicto finagio Lustriaci loco dicto en Eschieryn juxta pratum dou Sar ? juxta pratum Catherine filie quondam Ludovici Velliar uxoris Stephani Clavel, pratum Mermeti Tornyer quod fuit prefati domini prioris Lustriaci ab oriente, pratum meum quod fuit Jaqueti Liardet de Bellomonte ab occidente, et pratum meum dicti confitentis quod fuit dicti Jacobi de Quercu superius, et pratum Mermeti et Petri Tornyer quod fuit Petri Bofflet ? a parte inferius, pro qua pecia prati ultimo limitata debere confiteor ut supra eidem domino et suis tres solidos monete Lausannenses census ut supra ratione directi domini persolvendos.

Item, ulterius tenere confiteor in feudum et homagium ligium pretextu certi affranchiamenti de bonis dudum sub jugo et serviente tallie ad misericordiam per quondam Anthonium des Grad in manibus quondam Petri de Quercu tunc dicti prioratus Lustriaci commissarii, et deinde domini Nycolay Fulonis eciam commissarii Perrynetta uxore Johannis de Champreynaulx et dicti quondam Johannis des Gra filium recognitis et per prefatum patrem meum acquisitis et de acquisitione laudatus per dominum ut ibidem legitime constitit, videlicet duos morsellos vinee sitos in territorio Lustriaci loco dicto en Crest de Plam, quorum primo jacet juxta viam publicam ab oriente, vineam Anthonii Tornyner que fuit Henrici de Mex ab occidente, vineam Nobilis Bertholomei de Prez superius, et vineam Nobilis Petri de Billens que fuit Anthonii Pilliex inferius, secundus jacet ibidem prope juxta vineam prenominati Nobilis Petri de Billens ab oriente, viam publicam ab occidente, et vineam Mermeti Tornyner superius, sub censu annuo et perpetuo duorum solidorum monete predictae ut supra solvendos, citing an affranchisement recorded 23 may 1464 by Humbertus de Mediavilla.

180v Item, tenere confiteor ad censum annuum et directum dominium ... alium morsellum vinee predictae per quondam Jaquetum Roschyz in manibus eiusdem Petri de Quercu commissarii et deinde Petri Villiencii commissarii pre dictum Nycodum patrem meum recognitum, michi ex legitima successione deventi, situm in eodem territorio loco dicto en Pont de Flon continentis circa dimidiam posam juxta vineam Stephani Cornaz alias Cheyryz burgensis Melduni que fuit Nycodi Mossu ab oriente, vineam Jacobi de Bullo notario Melduni que fuit Nobilis Petri Mayoris ab occidente, rippam lacus inferius, et vineam capelle Santorum Petri et Benedicti in ecclesia prioratus Lustriaci fundate que fuit Jaqueti Martini de Lustriaco a parte inferiori, sub censu annuo et perpetuo cum dictis comino decem denarios monete Lausannenses ut supra persolvendos.

Item magis, tenere confiteor de bonis dudum per quondam Jaquetam Rosseti de Penney ? in manibus dicti Petri de Quercu et deinde domini Nycollay Fulonis predicti prioratus Lustriaci commissarii per **Johannetam uxorem Nycodi Gavod et successive per quondam Nycodi de Planchia patrem meum nomine usufructuario predictae matris mee** pariter in manibus Petri Villiencii recognitis, michi ex legitima successione materna deventis, videlicet res et possessiones sequentes,

181 Et primo, quandam peciam vinee continentem circa dimidiam posam site in territorio de Montagnye, videlicet subtus Montam juxta vineam Johannis Joutemps civis Lausanne ex oriente, vineam meam dicti confitentis que fuit Nycodi Gavod ab occidente, aliam vineam meam pro planchia confinatum quod fuit Nycodi Gavod et per prius Nycodi de Spyney superius, et vineam dicti Johannis Joutemps inferius.

Item, ibidem quandam aliam vineam meam sitam juxta aliam vineam meam que fuit Johannete uxoris dicti Nycodi Gavod inferius, viam publicam superius, et vineam heredum Girardi Regis de Roto[n]domonte quoddam russelo intermedio ex oriente, pro quibus duabus peciis ultimo confinatis debere confiteor et solvere promicto prefato domino commendatario et suis predictis, videlicet tresdecim potes vini ad mensuram Lustriaci census tempore vindumarum racione directi domini persolvendos.

Item, ulterius de bonis pridem quondam Clementis de Montoux traditis ex novo abbergamento aliasque per Stephani Chavanaz de Corsales in manibus dicti Petri de Quercu et deinde in ipsius domini Nycolay Folonis commissarii per dictam Johannetam dicti Nycodi Gavod uxorem postque modum per dictum patrem meum in manibus dicti Petri Villiencii recognitis, michi ex legitima successione predicta deventis, videlicet duas partes unius falcate prati site supra Montem Vallis Lustriaci loco dicto en Pra Communaulx juxta pratum Nobilium Jacobi et Georgii Maior quod fuit Perrodi Berodi de Bossieres ex oriente et inferius, pratum Marie filie Jaqueti Verb... ? (Verbosco ?) uxoris Johannis Malliaro superius, et viam publicam ab occidente de et sub directo dominio prefato domini commendatarii et suorum moventis.

181v Item magis, tenere confiteor ad censum perpetuum et directum dominium de bonis pridem per Stephanum Chougryn de Corsie in manibus dicti de Quercu et successive per Johannem dicti Stephani filium postmodum per dictum Nycodum de Planchia patrem meum in manibus dicti Petri Villiencii commissarii recognitis, videlicet unum morsellum terre et prati indivium cum Nobilis Peroneta fiila Nobilis Petri de Sancto Amore sive heredibus suis, situm in territorio Lustriaci loco dicto en Vaux sive en Crest de Plam loco dicto eciam en Cuer Joly juxta fluvium de Vaux ex oriente, terram Nobilid Ludovici de Rusino domini de Corsie ex occidente, les Ruvynes ? superius, aliam terram dicte Nobilis Peronete sive heredum suorum ab eodem domino priori moventem inferius...

- 183 Frater Petrus de Verbosco sacristan, die festi translationis Sancti Martini 1503.
- 184 Jacobus de Mentonex ? notarius
- 186 Nobilis Octomandius Aygioz ?
- 203 Claudius Gruz
- 206 Jacobus Gaudyn
- 209 Margareta filia quondam Guilliermi Montet ?
- 211 Jaquemeta relictia Glaudii Gantyn
- 213 Petrus Gavardi
- 215 Henricus Gubet
- 216 Susanna relictia Petri Gulard
- 218 Nobilis Janna de Dalliens
- 220 Grollius ? de Laz Lex
- 223 Anthonius Perdonet
- 224 Jordanus Cuaradi ? de Pullie Pitez
- 234 Johannes Morssens ?
- 271 Petrus Crostel
- 276 Dompnus Guigo Libeti curatus castelli
- 277 Claudius de Previnaz
- 279 Claudius Picard
- 281 Maria Vuliersietryz ?
- 283 Humbertus Joyet de Chesaux
- 284 Catherina uxor Jacobi Cutiod
- 287 **Glaudius Crostelli de Paterniaco**
- 288 Ludovicus Jordani doz Borjaux
- 290 Nobilis Guilliermus Mayoris
- 292 Susanna relictia Petri Gulard